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Drift av miljøorganisasjonar i Hordaland 201 5
- rapporteringsskjema

Tilskot til miljøorganisasjonar med fylkeslag i Hordaland. Rapporteringskjema for støtte for 2015. Send skjema
til Hordaland Fylkeskommune, Regionalavdelinga, Postboks 7900, 5020 Bergen innan 1.april 2016. Eventuelt
legg skjemaet ved ny søknad om driftsstøtte for kommande år.

Namn på søkjar:

Organisasjonsnr:

Kontaktperson:

Adresse:

Telefon:

Kontonr:

Framtiden i våre hender Bergen

976879325

Katharina Leucht

Bryggen 23, Jacobsfjorden, 5003 Bergen

47757714 E-post: bergen@framtiden.no

1254 05 05606
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Inntekter kr Utgifter kr

Driftsstøtte frå HFK 55000,00 Husleie, nettbank og postboks 41354,00

Kulturstyret 8000,00 Nyhetsbrev og andre utsendelser 11307,89

Driftstøtte LNU fra 2014 17010,01 Helgeseminar 19434,16

Driftstøtte LNU for 2015 30000,00 Kampanje og informasjonsarbeid 10796,84

Intern kursing 9915,38

Faste arrangement: Byttefest, kjøpefri dag 2458,26

Rekvisita, møter og verving 12210,31

Sum inntekter 110010,01 Sum utgifter 107476,84

Rekneskap og rapport er lagt fram for årsmøtet, og er %edteke av årsmøtet den 02.02.16
Vedteke årsregnskap og —rapport for fylkeslaget ligg ved.
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Takket være våre mange frivillige har 2015 vært et år med høy aktivitet i Bergen lokallag. All vår aktivitet er baser t på
Det Grønne Loftet der vi har både kontor og tilgang på møterom. Møterommet brukes til våre medlemsmøter og styremø-
ter men også til helgeseminar, redesignkvelder, filmvisninger og foredrag.
Som før har vi arrangert helgeseminar i begynnelsen av hvert semester siden dette er en viktig arena for å få med nye
aktive medlemmer og for å få faglig påfyll. Helgeseminar vår 2015 fikk vi blant annet besøk av Helga Kleiven fra institutt
for geovitenskap som fortalte om betydningen av karbonbudsjettet og agronom Siri Helle som snakket om bærekraftig
mat. Høstens helgeseminar hadde to ulike tema, den første dagen var dedikert til lokal og intemasjonal politikk som for-
beredelse til kommunevalget og klimaforhandlingene i Paris. Dag to hadde tema arbeidsforhold i tekstilindustrien med
foredrag av blant annet Frida Ottesen fra Sweatshop-serien.
De største arrangementene vi ellers har hatt i 2015 har vært byttefester, som vi arrangerte hele tre ganger, og en bærekraf-
tig middag med Re:act. Det var svært godt oppmøte på alle disse arrangementene og vi ønsker å fortsette å jobbe med
slike aktiviteter også i 2016. Det ble også arrangert et vellykket vegetarmatkurs som inspirasjon til kjøttfri mandag.
Lokallaget deltok i 2015 på den første Økoveka som ble arrangert i Bergen. Vi bidro med en tilmvisning om Jordsmonn
og arrangerte et foredrag med Ove Jakobsen om økologisk økonomi. I løpet av året har lokallaget hatt fiere aksjoner og
stands i sentrum, blant annet i forbindelse med Black Friday, Global Divestment og Global Climate March. Vi har også
jobbet mye med kampanjen for å få oljefondet ut av kull, blant annet med en egen bildeserie og en postkortaksjon. Filmen
«The true cost» ble vist dagen før Black Friday for å skape oppmerksomhet rundt tekstilarbeideres arbeidsvilkår.
Medlemmer av lokallaget har deltatt på konferansen broen til fremtiden og landssamling i Oslo. Begge deler er svært
viktige for å inspirere og oppdater lokallaget på hva som skjer imiljobeveelsen ellers i landet og i verden. Samlingene
gir også verdifull kompetanse til medlemmene som så kommer lokallaget og lokalmiljøet til gode.
For aktivitetskalender og utfyllende prosjektbeskrivelser se vedlagt årsmelding.
Driftstøtten gir oss mulighet til å ha et høyt aktivitetsnivå og bidrar dermed til en bærekraftig utvikling i lokalmiljøet.



Tal på medlemmarli fylket: 1303

Tai på lokallagI fylket: 1

Har stetta fort til at-miljøog berekraftlgutviklinger betra i fylke t?

Støttenharført til at lokallagetharkunnetgjennomføreflerebyttefesternoesomigjenharførttil at flereharbyttetkker
ogandrenynegjenstanderi stedetforå løpe nytt.Gjenbruker bådebærekraftigogmiljøvennligoget viktigbidragsom
eskeltpersonerlettkangjørei sinhverdag.Lokallagetsarbeidmedkjøttfri mandagharo såført fremi SiB kantinene
somnåharenkelte"Grønne"dagermedvegetarmat.

Harstøtta blørege ifi ineir Inerksegidkring nillja og berekraftsporsmål i fylket?

Lokallagetharværtsynligbådei lokalmiljøetog i lokalcOgsosialemedieroghardermedbidratttil å settefokuspå miljø
ogbayekrall Støttenharblitt brukttil å sendeaktivemedlemmerpå landasamlingder vi blantannetfikk kursingi skri-
vingav avisartikler.Lokallagetharblitt intervjuetav fletestudentmedierogpubliserteenartikkeli BT i forbindelsemed
BlaekFriday.Vi harogsåhattflerestandspå torgallmenningenogdebatt på fiere aksjoner i Bergen sentmm som Global

Climate March i forbindelsemedklimaforhandlingenI Paris,noesombidrotii oppmerksomhetomkringklimaendringer.
Støttenbleogsåbrukttil å gjennomføreen"Takk forat dureiserkollektivt!"aksjon der frukt ble delt ut til kollektivrei-

ende for å skapepositiv oppmerksombet rundt kollektivtransport.
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Leiar: Jefim Vogel Dato:w
u erskrift)

' Med medlem reknar vi dei som har betalt medlemskontigent i året det rapporterast for

2 For tilskot under 100 000 kr treng ein ikkje autodsert revisor, men ein økonomiansvarleg i organisasjonen, annan en leiar, skriv under for
å stadfeste at opplysingane er riktige.

økonomiansvarlig2: Ingrid Kvia Reime Dato:
(underskrift)


